[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 декабря 2022 года № 180 рф
с. Верхняя Тойма
Об утверждении плана осуществления финансовым управлением администрации Верхнетоемского муниципального округа муниципального финансового контроля на 2023 год
(в редакции распоряжения финансового управления администрации
Верхнетоемского муниципального округа от 19 января 2023 года № 5 рф)
В соответствии с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208:
[bookmark: _GoBack](в редакции распоряжения финансового управления администрации
Верхнетоемского муниципального округа от 19 января 2023 года № 5 рф)
1. Утвердить прилагаемый план осуществления финансовым управлением администрации Верхнетоемского муниципального округа муниципального финансового контроля на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела контроля И.В. Тузлукова.
Исполняющий обязанности
начальника финансового управления администрации
Верхнетоемского муниципального округа                                           Г.В. Рычкова

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением финансового управления администрации Верхнетоемского муниципального округа от 23 декабря 2022 года № 180 рф

ПЛАН
осуществления финансовым управлением
администрации Верхнетоемского муниципального округа
муниципального финансового контроля на 2023 год
	№ п/п
	Субъект проверки
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Форма проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Предмет проведения проверки

	наименование
	ИНН
	адрес местонахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение Верхнетоемского муниципального округа «Выйская средняя общеобразовательная школа»
	2908002944
	165553, Архангельская область, Верхнетоемский район,
д. Окуловская, 18А
	2022 год
	проверка
	камеральная
	март
	Проверка использования субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	2
	управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области
	2908005141
	165500, Архангельская область, с. Верхняя Тойма,
ул. Кировская, 6
	2022 год
	проверка
	камеральная
	июнь
	Проверка отчетности об исполнении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) подведомственными учреждениями

	3
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение Верхнетоемского муниципального округа «Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа
	2908002895
	165511, Архангельская область, Верхнетоемский район,
д. Бурцевская, 54
	2022 год
	проверка
	камеральная
	сентябрь
	Проверка использования субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Верхнетоемского муниципального округа «Верхнетоемский центр дополнительного образования»
	2908003627
	165502, Архангельская область, с. Верхняя Тойма,
ул. Комсомольская, 12
	2021 год
	проверка
	камеральная
	ноябрь
	Проверка использования субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

________________________
image1.png